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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

112 - ESCUELA DE FÍSICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarez Acevedo, Maria Mercedes 0115990238 Inactivo

Alvarez Rizzatti, Milton 600660206 Inactivo

Araya Arguedas, Miguel 111420539 Activo miguel.araya@ucr.ac.cr

Benavides Gamboa, Juan Bautista 103320567 Inactivo juan.benavides@ucr.ac.cr

Chaves Cruz, Kenneth Andrey 0115980125 Inactivo

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Fonseca Mora, Maureen Tatiana 0304920566 Inactivo

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Lopez Gutierrez, Carlos Alberto 101920948 Inactivo

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Morales Matamoros, Luis Diego 900090063 Inactivo

Quesada Hernandez, Marian Ariel 0702190454 Inactivo

Segnini Boza, Mario 103370595 Inactivo mario.segnini@ucr.ac.cr

Solorzano Fonseca, Juan C. 103890877 Inactivo juan.solorzano@ucr.ac.cr

Varilly Boyle, Joseph 137200001536 Inactivo joseph.varilly@ucr.ac.cr


